◆ 「結果を出す最強の組織づくり」の成功事例(３つのポイント)

Tier1メーカーでの設計、製造、生
産管理さらには新規事業の事業戦
略立案で事業の垂直立上げに貢
献した経験をもとに「実戦」コンサ
ルティングを推進中

講師紹介

HPからのお申込みは２割引き

（何れも８:００～２４:００で配信）

受 講 料 お一人様５，０００円 （税込）

配信日 1/12(水)、14(金)、17(月)

視聴時間 約９０分

2022年

佐藤 重博マネジメントコンサルタント

〒540-0037 大阪市中央区内平野町2-3-14
（ライオンズビル大手前） 【お問合先】TEL：06-6910-６７８０ 尾関

※https://www.tmng.co.jp
◆個人情報の取り扱いについて◆

お申込み戴いたお客様の個人情報は、細心の注意を払い管理させて戴き、お客様
のセミナー申込内容の確認・参加登録・資料送付・参加料の確認等に利用させて戴
きます。また、弊社の各種サービスに関する情報及びご案内等の提供に利用させて
戴くことがございますのでご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

申込書にご記入のうえFAXしてください FAX送付先 0120-109-198

セミナー 受講申込書

貴社名 事業所名 事業所人数 人

ご住所
〒 TEL（ ）FAX（ ）

い
ず
れ
か
に
〇

所属／役職 お名前 E-MAIL
（ふりがな）

12
(水)

14
(金)

17
(月)

受講券・請求書の
送付先

□受講者様宛
□受講者様以外 所属： お名前： E-MAIL

・ トップが牽引する強力な仕組みづくり

・ 設計 / 製造 / 販売 一体の仕組みづくり

・ ダントツの利益を生むQCDの仕組みづくり

対 象 ： 経営者、経営幹部の皆様

上記いずれか１日の時間内で
見たい時間に何度でも視聴が可能です！

講演テーマ

オンデマンド
セミナー

右のQRコードから弊社HP
の1/12分の申込み画面に

入ることができます。

トップ主導による